
865303 Baška-Frýdek-Místek-Dobrá-Nošovice Platí od 29. 10. 2025 do 28. 11. 2025

Transdev Slezsko a.s.
U Stadionu 1654/8, 736 01 Havířov - Podlesí, prov.Frýdek-Místek
tel. sídla: 602 554 902, info: 597 608 508303 H

č.spoje
zastávka zóna
Baška,Hodoňovice,transformátor D 49-511
Baška,Hodoňovice,škola D 49-511
Baška,Obecní úřad 49-511
Baška,Kunčičky u Bašky,rozc.Baška D 49-511
Baška,Kunčičky u Bašky,škola 49-511
Baška,Kunčičky u Bašky,U Stonavských D 49-511
Frýdek-Místek,Místek,Letná D 49-50-511
Frýdek-Místek,Místek,Letná točna 50-511
Frýdek-Místek,Místek,Myslivečka 50-511
Frýdek-Místek,Místek,Baseballové hřiště 50-511
Frýdek-Místek,Místek,Mozartova 50-511
Frýdek-Místek,Místek,Domov seniorů 50-511
Frýdek-Místek,Místek,Politických obětí 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,aut.nádr. Hxõ 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,Sportovní hala Polárka H 50-511
Frýdek-Místek,Místek,poliklinika H 50-511
Frýdek-Místek,Místek,Ostravská 50-511
Frýdek-Místek,Místek,gymnázium 50-511
Frýdek-Místek,Místek,ČSA věž.domy 50-511
Frýdek-Místek,Místek,8.ZŠ 50-511
Frýdek-Místek,Místek,Krytý bazén 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,Revoluční H 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,magistrát 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,T.G.Masaryka 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,žel.st. xõ 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,Na Veselé 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,rest.U Gustlíčka 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,Dobrovského 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,černá cesta D 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,Černá cesta-zahrádky D 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,rest.U lesa D 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,frýdecký les D 50-511
Frýdek-Místek,Nové Dvory,Frýdecká skládka 50-511
Frýdek-Místek,Nové Dvory,Pavlík D 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,rest.U Hučky 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,městský hřbitov D 50-511
Dobrá,VÚHŽ parkoviště 50-55-511
Dobrá,rest.Na špici D 55-511
Dobrá,střed 55-511
Dobrá,u žel.st. Dxõ 55-511
Nošovice,pivovar 55-511
Nošovice,střed 55-511

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

4:02 5:21 5:51 6:21 8:53 9:51 10:53 11:51 12:51 13:51
4:03 5:23 5:53 6:23 8:55 9:53 10:55 11:53 12:53 13:53
4:07 5:27 5:57 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:59 9:27 9:57 10:27 10:59 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27
4:09 5:29 5:59 6:29 6:59 7:29 7:59 8:29 9:01 9:29 9:59 10:29 11:01 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29
4:10 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:02 9:30 10:00 10:30 11:02 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30
4:11 5:32 6:02 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:04 9:32 10:02 10:32 11:04 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32
4:13 5:34 6:04 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:06 9:34 10:04 10:34 11:06 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

4:15 5:06 5:36 6:06 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 9:08 9:36 10:06 10:36 11:08 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36
4:16 5:07 5:37 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:09 9:37 10:07 10:37 11:09 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37
4:17 5:08 5:38 6:08 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:10 9:38 10:08 10:38 11:10 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38
4:18 5:09 5:39 6:09 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:11 9:39 10:09 10:39 11:11 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39
4:20 5:11 5:41 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:13 9:41 10:11 10:41 11:13 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41
4:22 5:14 5:44 6:14 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:16 9:44 10:14 10:44 11:16 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44
4:24 5:16 5:46 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:18 9:46 10:16 10:46 11:18 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46
4:26 5:18 5:48 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:20 9:48 10:18 10:48 11:20 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48
4:27 5:20 5:50 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:22 9:50 10:20 10:50 11:22 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50
4:28 5:21 5:51 6:21 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:23 9:51 10:21 10:51 11:23 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51
4:30 5:23 5:53 6:23 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:25 9:53 10:23 10:53 11:25 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53
4:32 5:25 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:27 9:55 10:25 10:55 11:27 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55
4:34 5:27 5:57 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:29 9:57 10:27 10:57 11:29 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57
4:36 5:29 5:59 6:29 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:31 9:59 10:29 10:59 11:31 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59
4:38 5:31 6:01 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:33 10:01 10:31 11:01 11:33 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01
4:40 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:35 10:03 10:33 11:03 11:35 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03
4:42 5:35 6:05 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:37 10:05 10:35 11:05 11:37 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05
4:44 5:37 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:39 10:07 10:37 11:07 11:39 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07
4:46 5:39 6:09 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:41 10:09 10:39 11:09 11:41 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09
K K K K K K K 8:40 K 9:42 K 10:40 K 11:42 K 12:40 K 13:40 K 14:40 K
K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K

4:47 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10
4:49 5:42 6:12 6:42 7:12 7:42 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12
4:50 5:43 6:13 6:43 7:13 7:43 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13
4:52 5:45 6:15 6:45 7:15 7:45 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15
4:53 6:47
4:55 6:49
4:57 6:51
4:58 6:53
5:00 6:54



č.spoje
zastávka zóna
Baška,Hodoňovice,transformátor D 49-511
Baška,Hodoňovice,škola D 49-511
Baška,Obecní úřad 49-511
Baška,Kunčičky u Bašky,rozc.Baška D 49-511
Baška,Kunčičky u Bašky,škola 49-511
Baška,Kunčičky u Bašky,U Stonavských D 49-511
Frýdek-Místek,Místek,Letná D 49-50-511
Frýdek-Místek,Místek,Letná točna 50-511
Frýdek-Místek,Místek,Myslivečka 50-511
Frýdek-Místek,Místek,Baseballové hřiště 50-511
Frýdek-Místek,Místek,Mozartova 50-511
Frýdek-Místek,Místek,Domov seniorů 50-511
Frýdek-Místek,Místek,Politických obětí 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,aut.nádr. Hxõ 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,Sportovní hala Polárka H 50-511
Frýdek-Místek,Místek,poliklinika H 50-511
Frýdek-Místek,Místek,Ostravská 50-511
Frýdek-Místek,Místek,gymnázium 50-511
Frýdek-Místek,Místek,ČSA věž.domy 50-511
Frýdek-Místek,Místek,8.ZŠ 50-511
Frýdek-Místek,Místek,Krytý bazén 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,Revoluční H 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,magistrát 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,T.G.Masaryka 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,žel.st. xõ 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,Na Veselé 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,rest.U Gustlíčka 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,Dobrovského 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,černá cesta D 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,Černá cesta-zahrádky D 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,rest.U lesa D 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,frýdecký les D 50-511
Frýdek-Místek,Nové Dvory,Frýdecká skládka 50-511
Frýdek-Místek,Nové Dvory,Pavlík D 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,rest.U Hučky 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,městský hřbitov D 50-511
Dobrá,VÚHŽ parkoviště 50-55-511
Dobrá,rest.Na špici D 55-511
Dobrá,střed 55-511
Dobrá,u žel.st. Dxõ 55-511
Nošovice,pivovar 55-511
Nošovice,střed 55-511

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

43 45 47 49 51 53 55 57 59
X X X X X X X X X

14:51 15:51 16:53 17:51
14:53 15:53 16:55 17:53
14:57 15:27 15:57 16:27 16:59 17:27 17:57 19:27
14:59 15:29 15:59 16:29 17:01 17:29 17:59 19:29
15:00 15:30 16:00 16:30 17:02 17:30 18:00 19:30
15:02 15:32 16:02 16:32 17:04 17:32 18:02 19:32
15:04 15:34 16:04 16:34 17:06 17:34 18:04 19:34
K K K K K K K 18:34 K

15:06 15:36 16:06 16:36 17:08 17:36 18:06 18:36 19:36
15:07 15:37 16:07 16:37 17:09 17:37 18:07 18:37 19:37
15:08 15:38 16:08 16:38 17:10 17:38 18:08 18:38 19:38
15:09 15:39 16:09 16:39 17:11 17:39 18:09 18:39 19:39
15:11 15:41 16:11 16:41 17:13 17:41 18:11 18:41 19:41
15:14 15:44 16:14 16:44 17:16 17:44 18:14 18:44 19:44
15:16 15:46 16:16 16:46 17:18 17:46 18:16 18:46 19:46
15:18 15:48 16:18 16:48 17:20 17:48 18:18 18:48 19:48
15:20 15:50 16:20 16:50 17:22 17:50 18:20 18:50 19:50
15:21 15:51 16:21 16:51 17:23 17:51 18:21 18:51 19:51
15:23 15:53 16:23 16:53 17:25 17:53 18:23 18:53 19:53
15:25 15:55 16:25 16:55 17:27 17:55 18:25 18:55 19:55
15:27 15:57 16:27 16:57 17:29 17:57 18:27 18:57 19:57
15:29 15:59 16:29 16:59 17:31 17:59 18:29 18:59 19:59
15:31 16:01 16:31 17:01 17:33 18:01 18:31 19:01 20:01
15:33 16:03 16:33 17:03 17:35 18:03 18:33 19:03 20:03
15:35 16:05 16:35 17:05 17:37 18:05 18:35 19:05 20:07
15:37 16:07 16:37 17:07 17:39 18:07 18:37 19:07 20:09
15:39 16:09 16:39 17:09 17:41 18:09 18:39 19:09 20:11
15:40 K 16:40 17:10 K 18:10 18:40 19:10 20:13

K K 20:15
K K 20:16
K K 20:18
K K 20:19
K K 20:20

16:10 17:42
16:12 17:44
16:13 17:45
16:15 17:47



č.spoje
zastávka zóna
Baška,Hodoňovice,transformátor D 49-511
Baška,Hodoňovice,škola D 49-511
Baška,Obecní úřad 49-511
Baška,Kunčičky u Bašky,rozc.Baška D 49-511
Baška,Kunčičky u Bašky,škola 49-511
Baška,Kunčičky u Bašky,U Stonavských D 49-511
Frýdek-Místek,Místek,Letná D 49-50-511
Frýdek-Místek,Místek,Letná točna 50-511
Frýdek-Místek,Místek,Myslivečka 50-511
Frýdek-Místek,Místek,Baseballové hřiště 50-511
Frýdek-Místek,Místek,Mozartova 50-511
Frýdek-Místek,Místek,Domov seniorů 50-511
Frýdek-Místek,Místek,Politických obětí 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,aut.nádr. Hxõ 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,Sportovní hala Polárka H 50-511
Frýdek-Místek,Místek,poliklinika H 50-511
Frýdek-Místek,Místek,Ostravská 50-511
Frýdek-Místek,Místek,gymnázium 50-511
Frýdek-Místek,Místek,ČSA věž.domy 50-511
Frýdek-Místek,Místek,8.ZŠ 50-511
Frýdek-Místek,Místek,Krytý bazén 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,Revoluční H 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,magistrát 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,T.G.Masaryka 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,žel.st. xõ 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,Na Veselé 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,rest.U Gustlíčka 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,Dobrovského 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,černá cesta D 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,Černá cesta-zahrádky D 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,rest.U lesa D 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,frýdecký les D 50-511
Frýdek-Místek,Nové Dvory,Frýdecká skládka 50-511
Frýdek-Místek,Nové Dvory,Pavlík D 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,rest.U Hučky 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,městský hřbitov D 50-511
Dobrá,VÚHŽ parkoviště 50-55-511
Dobrá,rest.Na špici D 55-511
Dobrá,střed 55-511
Dobrá,u žel.st. Dxõ 55-511
Nošovice,pivovar 55-511
Nošovice,střed 55-511

So
bo

ty
, n

ed
ěl

e 
a 

st
át

em
 u

zn
an

é 
sv

át
ky

203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227 229 231 233
6 + 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

6:58 8:53 10:53 12:53 14:57 16:57
6:59 8:55 10:55 12:55 14:59 16:59

5:59 K 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 K 15:59 K 17:59 18:59
6:01 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01
6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02
6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06
K K K K K K K K K K K K K K 20:06

6:08 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
6:09 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09
6:10 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10
6:11 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11
6:13 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13
6:15 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15
6:16 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16
6:18 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18
6:20 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20
6:21 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21
6:23 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23
6:25 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25
6:27 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27
6:29 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29
6:31 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31
6:33 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33
6:35 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35
6:37 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37
6:39 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39
K K K K K K K K K K K K K K 19:40 20:40
K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K

6:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
6:42 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42
6:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43
6:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45

X jede v pracovních dnech H bezbariérově přístupné vozidlo nebo zastávka x možnost přestupu na železniční dopravu
+ jede v neděli a ve státem uznané svátky D spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání K spoj jede po jiné trase
6 jede v sobotu

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD
Na lince platí tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS vyhlášený dopravcem. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou
zveřejněny ve vozidlech na lince. Nástup do vozidel je povolen pouze předními dveřmi.
Výlukový jízdní řád z důvodu uzavírky místní komunikace v místní čsáti Baška,Hodoňovice,Kamenec.



865303 Baška-Frýdek-Místek-Dobrá-Nošovice Platí od 29. 10. 2025 do 28. 11. 2025

Transdev Slezsko a.s.
U Stadionu 1654/8, 736 01 Havířov - Podlesí, prov.Frýdek-Místek
tel. sídla: 602 554 902, info: 597 608 508303 H

č.spoje
zastávka zóna
Nošovice,střed 55-511
Nošovice,pivovar 55-511
Dobrá,u žel.st. Dxõ 55-511
Dobrá,střed 55-511
Dobrá,rest.Na špici D 55-511
Dobrá,VÚHŽ D 50-55-511
Dobrá,VÚHŽ parkoviště 50-55-511
Frýdek-Místek,Frýdek,městský hřbitov D 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,rest.U Hučky 50-511
Frýdek-Místek,Nové Dvory,Pavlík D 50-511
Frýdek-Místek,Nové Dvory,Frýdecká skládka 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,frýdecký les D 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,rest.U lesa D 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,Černá cesta-zahrádky D 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,černá cesta D 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,Dobrovského 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,rest.U Gustlíčka 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,Na Veselé 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,žel.st. xõ 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,T.G.Masaryka 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,magistrát 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,Revoluční H 50-511
Frýdek-Místek,Místek,Krytý bazén 50-511
Frýdek-Místek,Místek,8.ZŠ 50-511
Frýdek-Místek,Místek,ČSA věž.domy 50-511
Frýdek-Místek,Místek,gymnázium 50-511
Frýdek-Místek,Místek,poliklinika H 50-511
Frýdek-Místek,Místek,Politických obětí 50-511
Frýdek-Místek,Místek,Domov seniorů 50-511
Frýdek-Místek,Místek,Mozartova 50-511
Frýdek-Místek,Místek,Baseballové hřiště 50-511
Frýdek-Místek,Místek,Myslivečka 50-511
Frýdek-Místek,Místek,Letná točna 50-511
Baška,Kunčičky u Bašky,U Stonavských D 49-511
Baška,Kunčičky u Bašky,škola 49-511
Baška,Kunčičky u Bašky,rozc.Baška D 49-511
Baška,Obecní úřad 49-511
Baška,Hodoňovice,transformátor D 49-511
Baška,Hodoňovice,škola D 49-511
Baška,Obecní úřad 49-511

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

4 6 8 10 62 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

6:57
6:59
7:01
7:03
7:05
7:07

6:04 6:30 K 7:24 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35
6:06 6:32 7:08 7:26 8:37 9:37 10:36 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37
6:07 6:33 7:09 7:27 8:38 9:38 10:37 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38
6:08 6:34 7:10 7:28 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39
K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K
K K K K 7:59 K 8:59 K 9:59 K 10:59 K 11:59 K 12:59 K 13:59 K 14:59 K 15:59

6:10 6:36 7:12 7:30 8:01 8:41 9:01 9:41 10:01 10:41 11:01 11:41 12:01 12:41 13:01 13:41 14:01 14:41 15:01 15:41 16:01
6:12 6:38 7:14 7:32 8:03 8:43 9:03 9:43 10:03 10:43 11:03 11:43 12:03 12:43 13:03 13:43 14:03 14:43 15:03 15:43 16:03
6:15 6:41 7:17 7:35 8:06 8:46 9:06 9:46 10:06 10:46 11:06 11:46 12:06 12:46 13:06 13:46 14:06 14:46 15:06 15:46 16:06
6:17 6:43 7:19 7:37 8:08 8:48 9:08 9:48 10:08 10:48 11:08 11:48 12:08 12:48 13:08 13:48 14:08 14:48 15:08 15:48 16:08
6:19 6:45 7:21 7:39 8:10 8:50 9:10 9:50 10:10 10:50 11:10 11:50 12:10 12:50 13:10 13:50 14:10 14:50 15:10 15:50 16:10
6:21 6:47 7:23 7:41 8:12 8:52 9:12 9:52 10:12 10:52 11:12 11:52 12:12 12:52 13:12 13:52 14:12 14:52 15:12 15:52 16:12
6:23 6:49 7:25 7:43 8:14 8:54 9:14 9:54 10:14 10:54 11:14 11:54 12:14 12:54 13:14 13:54 14:14 14:54 15:14 15:54 16:14
6:25 6:51 7:27 7:45 8:16 8:56 9:16 9:56 10:16 10:56 11:16 11:56 12:16 12:56 13:16 13:56 14:16 14:56 15:16 15:56 16:16
6:27 6:53 7:29 7:47 8:18 8:58 9:18 9:58 10:18 10:58 11:18 11:58 12:18 12:58 13:18 13:58 14:18 14:58 15:18 15:58 16:18
6:29 6:55 7:31 7:49 8:20 9:00 9:20 10:00 10:20 11:00 11:20 12:00 12:20 13:00 13:20 14:00 14:20 15:00 15:20 16:00 16:20
6:32 6:58 7:34 7:52 8:23 9:03 9:23 10:03 10:23 11:03 11:23 12:03 12:23 13:03 13:23 14:03 14:23 15:03 15:23 16:03 16:23
6:35 7:01 7:37 7:55 8:26 9:06 9:26 10:06 10:26 11:06 11:26 12:06 12:26 13:06 13:26 14:06 14:26 15:06 15:26 16:06 16:26
6:37 7:03 7:39 7:57 8:28 9:08 9:28 10:08 10:28 11:08 11:28 12:08 12:28 13:08 13:28 14:08 14:28 15:08 15:28 16:08 16:28
6:38 7:04 7:40 7:58 8:29 9:09 9:29 10:09 10:29 11:09 11:29 12:09 12:29 13:09 13:29 14:09 14:29 15:09 15:29 16:09 16:29
6:39 7:05 7:41 7:59 8:30 9:10 9:30 10:10 10:30 11:10 11:30 12:10 12:30 13:10 13:30 14:10 14:30 15:10 15:30 16:10 16:30
6:40 7:06 7:42 8:00 8:31 9:11 9:31 10:11 10:31 11:11 11:31 12:11 12:31 13:11 13:31 14:11 14:31 15:11 15:31 16:11 16:31
6:42 7:08 8:02 8:33 9:13 9:33 10:13 10:33 11:13 11:33 12:13 12:33 13:13 13:33 14:13 14:33 15:13 15:33 16:13 16:33
6:44 7:10 8:04 8:35 9:15 9:35 10:15 10:35 11:15 11:35 12:15 12:35 13:15 13:35 14:15 14:35 15:15 15:35 16:15 16:35
6:46 7:12 8:06 8:37 9:17 9:37 10:17 10:37 11:17 11:37 12:16 12:36 13:17 13:36 14:17 14:37 15:17 15:37 16:17 16:37
6:47 7:13 8:07 8:38 9:18 9:38 10:18 10:38 11:18 11:38 12:17 12:38 13:18 13:38 14:18 14:38 15:18 15:38 16:18 16:38
6:49 7:15 8:09 8:40 9:20 9:40 10:20 10:40 11:20 11:40 12:19 12:40 13:20 13:40 14:20 14:40 15:20 15:40 16:20 16:40

8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45



č.spoje
zastávka zóna
Nošovice,střed 55-511
Nošovice,pivovar 55-511
Dobrá,u žel.st. Dxõ 55-511
Dobrá,střed 55-511
Dobrá,rest.Na špici D 55-511
Dobrá,VÚHŽ D 50-55-511
Dobrá,VÚHŽ parkoviště 50-55-511
Frýdek-Místek,Frýdek,městský hřbitov D 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,rest.U Hučky 50-511
Frýdek-Místek,Nové Dvory,Pavlík D 50-511
Frýdek-Místek,Nové Dvory,Frýdecká skládka 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,frýdecký les D 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,rest.U lesa D 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,Černá cesta-zahrádky D 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,černá cesta D 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,Dobrovského 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,rest.U Gustlíčka 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,Na Veselé 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,žel.st. xõ 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,T.G.Masaryka 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,magistrát 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,Revoluční H 50-511
Frýdek-Místek,Místek,Krytý bazén 50-511
Frýdek-Místek,Místek,8.ZŠ 50-511
Frýdek-Místek,Místek,ČSA věž.domy 50-511
Frýdek-Místek,Místek,gymnázium 50-511
Frýdek-Místek,Místek,poliklinika H 50-511
Frýdek-Místek,Místek,Politických obětí 50-511
Frýdek-Místek,Místek,Domov seniorů 50-511
Frýdek-Místek,Místek,Mozartova 50-511
Frýdek-Místek,Místek,Baseballové hřiště 50-511
Frýdek-Místek,Místek,Myslivečka 50-511
Frýdek-Místek,Místek,Letná točna 50-511
Baška,Kunčičky u Bašky,U Stonavských D 49-511
Baška,Kunčičky u Bašky,škola 49-511
Baška,Kunčičky u Bašky,rozc.Baška D 49-511
Baška,Obecní úřad 49-511
Baška,Hodoňovice,transformátor D 49-511
Baška,Hodoňovice,škola D 49-511
Baška,Obecní úřad 49-511

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

46 48 50 52 54 56 58
X X X X X X X

16:35 18:05
16:37 18:07
16:38 18:08
16:39 18:09
K K 20:33 21:33
K K 20:34 21:34
K K 20:35 21:35
K K 20:36 21:36
K K 20:37 21:37
K 16:59 17:29 K 19:20 20:40 21:40

16:41 17:01 17:31 18:11 19:22 20:42 21:42
16:43 17:03 17:33 18:13 19:24 20:44 21:44
16:46 17:06 17:36 18:16 19:27 20:46 21:46
16:48 17:08 17:38 18:18 19:29 20:48 21:48
16:50 17:10 17:40 18:20 19:31 20:50 21:50
16:52 17:12 17:42 18:22 19:33 20:51 21:51
16:54 17:14 17:44 18:24 19:35 20:53 21:53
16:56 17:16 17:46 18:26 19:37 20:55 21:55
16:58 17:18 17:48 18:28 19:39 20:57 21:57
17:00 17:20 17:50 18:30 19:41 20:58 21:58
17:03 17:23 17:53 18:33 19:44 21:00 22:00
17:06 17:26 17:56 18:36 19:47 21:03 22:03
17:08 17:28 17:57 18:38 19:49 21:05 22:05
17:09 17:29 17:58 18:39 19:50 21:06 22:06
17:10 17:30 17:59 18:40 19:51 21:07 22:07
17:11 17:31 18:01 18:41 19:52 21:08 22:08
17:13 17:33 18:03 18:43 19:54 21:10B 22:10B
17:15 17:35 18:45 19:56
17:17 17:37 18:47 19:58
17:18 17:38 18:48 19:59
17:20 17:40 18:50 20:01

17:45 18:54
18:55
19:00



č.spoje
zastávka zóna
Nošovice,střed 55-511
Nošovice,pivovar 55-511
Dobrá,u žel.st. Dxõ 55-511
Dobrá,střed 55-511
Dobrá,rest.Na špici D 55-511
Dobrá,VÚHŽ D 50-55-511
Dobrá,VÚHŽ parkoviště 50-55-511
Frýdek-Místek,Frýdek,městský hřbitov D 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,rest.U Hučky 50-511
Frýdek-Místek,Nové Dvory,Pavlík D 50-511
Frýdek-Místek,Nové Dvory,Frýdecká skládka 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,frýdecký les D 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,rest.U lesa D 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,Černá cesta-zahrádky D 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,černá cesta D 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,Dobrovského 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,rest.U Gustlíčka 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,Na Veselé 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,žel.st. xõ 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,T.G.Masaryka 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,magistrát 50-511
Frýdek-Místek,Frýdek,Revoluční H 50-511
Frýdek-Místek,Místek,Krytý bazén 50-511
Frýdek-Místek,Místek,8.ZŠ 50-511
Frýdek-Místek,Místek,ČSA věž.domy 50-511
Frýdek-Místek,Místek,gymnázium 50-511
Frýdek-Místek,Místek,poliklinika H 50-511
Frýdek-Místek,Místek,Politických obětí 50-511
Frýdek-Místek,Místek,Domov seniorů 50-511
Frýdek-Místek,Místek,Mozartova 50-511
Frýdek-Místek,Místek,Baseballové hřiště 50-511
Frýdek-Místek,Místek,Myslivečka 50-511
Frýdek-Místek,Místek,Letná točna 50-511
Baška,Kunčičky u Bašky,U Stonavských D 49-511
Baška,Kunčičky u Bašky,škola 49-511
Baška,Kunčičky u Bašky,rozc.Baška D 49-511
Baška,Obecní úřad 49-511
Baška,Hodoňovice,transformátor D 49-511
Baška,Hodoňovice,škola D 49-511
Baška,Obecní úřad 49-511

So
bo

ty
, n

ed
ěl

e 
a 

st
át

em
 u

zn
an

é 
sv

át
ky

202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226 228 230 232
6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

6:07 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:06 19:06
6:09 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:08 19:08
6:10 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:09 19:09
6:11 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:10 19:10
K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K 20:19 21:06

6:12 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:11 19:11 20:21 21:08
6:14 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:13 19:13 20:23 21:10
6:17 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:15 19:15 20:25 21:12
6:19 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:17 19:17 20:27 21:14
6:21 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:19 19:19 20:29 21:16
6:23 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:21 19:21 20:31 21:18
6:25 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:23 19:23 20:33 21:20
6:27 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:25 19:25 20:35 21:22
6:29 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:27 19:27 20:37 21:24
6:31 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:38 21:25
6:33 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:40 21:27

7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:43 21:30
7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:45 21:32
7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:46 21:33
7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:47 21:34
7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:48 21:35
7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:50B 21:37
7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42
7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:43
7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:44
7:47 K 9:47 K 11:47 K 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:46
7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:52 15:50 16:52 17:50 19:49
7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:50
7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55

X jede v pracovních dnech H bezbariérově přístupné vozidlo nebo zastávka x možnost přestupu na železniční dopravu
+ jede v neděli a ve státem uznané svátky D spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání K spoj jede po jiné trase
6 jede v sobotu
B na spoje 56, 58, 230 navazují v zastávce Frýdek-Místek,Místek,Letná točna spoje 42, 44, 228 linky 865306 do Místek,Pavlíkova točna

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD
Na lince platí tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS vyhlášený dopravcem. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou
zveřejněny ve vozidlech na lince. Nástup do vozidel je povolen pouze předními dveřmi.
Výlukový jízdní řád z důvodu uzavírky místní komunikace v místní čsáti Baška,Hodoňovice,Kamenec.


